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به همت کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس؛

۳۰ بسته معیشتی و ۱۰ تخته پتو در روز شهادت حضرت فاطمه زهرا (سلاماللهعلیها) توزیع شد
رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس، از توزیع ۳۰ بسته معیشتی و ۱۰ تخته پتو به مناسبت روز شهادت

حضرت فاطمه زهرا (سلاماللهعلیها) خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی
استان فارس گفت: این اقدام خیرخواهانه به همت اعضای کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس، با هدف

حمایت از اقشار نیازمند و ترویج فرهنگ مسئولیت اجتماعی در جامعه ورزش انجام شد.

جعفری در این خصوص گفت: در راستای مسئولیت اجتماعی ورزشکاران و مسئولین هیات ورزشهای همگانی استان فارس، به مناسبت ایام سوگواری
شهادت حضرت فاطمه زهرا (سلاماللهعلیها)، با همکاری مجموعههای مختلف، ۳۰ بسته معیشتی شامل اقلام ضروری و غذایی به خانوادههای نیازمند

اهدا شد. همچنین، ۱۰ تخته پتو نیز در اختیار خانوادههایی که در این فصل سرد سال به این وسیله نیاز داشتند، قرار گرفت.

جعفری افزود: این اقدام در جهت گرامیداشت ایام سوگواری حضرت فاطمه زهرا (سلاماللهعلیها) و ترویج ارزشهای انسانی مانند ایثار و کمک به
نیازمندان صورت گرفت. هدف ما این است که در کنار فعالیتهای ورزشی، بتوانیم نقش موثری در بهبود شرایط اجتماعی و کاهش فشار اقتصادی بر

اقشار آسیبپذیر داشته باشیم.

ایشان افزود: این اقدام تنها یکی از برنامههای متعدد کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس در سال جاری است.
پیش از این، کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس با برگزاری برنامههایی چون توزیع بستههای معیشتی در ماه
مبارک رمضان، برگزاری کمپینهای جمعآوری کمکهای نقدی و غیرنقدی برای نیازمندان، و حمایت از آسیبدیدگان حوادث طبیعی، گامهای موثری در

راستای خدمت به جامعه برداشته است.

جعفری در ادامه افزود: کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس همواره تلاش کرده است تا با استفاده از ظرفیت
ورزشکاران و دیگر علاقهمندان به ورزش، در کنار ارتقای سطح سلامتی و نشاط عمومی، به نیازمندان نیز کمک کند. همچنین، با برگزاری برنامههای

آموزشی و فرهنگی، ارزشهای انسانی و اجتماعی همچون همکاری، همبستگی و مسئولیتپذیری را ترویج دهیم.

وی تصریح کرد: در آینده نزدیک، برنامههای جدیدی در قالب حمایت از قشرهای آسیبپذیر و تقویت روحیه همکاری در جامعه ورزش استان فارس در
دست اجراست. هدف ما این است که همواره به عنوان یک نهاد ورزشی مسئولیتپذیر در کنار مردم باشیم و در جهت بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی

آنها قدم برداریم.

در پایان، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزشهای همگانی استان فارس بیان کرد: ما امیدواریم که اقدامات انجامشده تاثیرات
مثبتی در زندگی نیازمندان بگذارد و دیگر نهادهای ورزشی و اجتماعی نیز به این اقدامات پیوسته و با همدلی بیشتر در جهت خدمت به جامعه گام

بردارند.


